lässigkeit beim Abschreiben in Folge zu grosser Eilfertigkeit, über welche Strabon XIII. 609 klagt.

C. 12. S. 344. A. 87. „Die Zahl der Rollen in der grossen alexandrini- schen Bibliothek betrug bei dem Untergange der letzteren nach der An- gabe von Gell. VI, 17, 3 und Ammian. Marcell. XXII, 16, 3 gegen 700 000. So sehr war sie seit den Zeiten des Kallimachos gewachsen! Anschaulich wird der Zuwachs und die gesteigerte Thätigkeit der Bibliothekare durch die Anlage des Verzeichnisses der Schriften des Theophrastos b. La. Di. V, 42—46. 46—48, d. h. 300 + 117 Bücher, vgl. A. 58⁴. (Usener).

C. 12. S. 345. Vor Lysanias von Kyrene fehlen ausser Antidoros von Kyme (s. d. Nachtr. z. S. 327—329 hinter diesem 2. Bde.) noch Glaucos von Samos und Hermokrates von Iasos, der Lehrer des Kallimachos (vgl. C. 13. S. 348. A. 5), welche sich beide mit der Accentlehre beschäftigten, vgl. Serg. de acc. §. 21 ff. (s. Lentz Herodian. I. S. XXXII f.) = explan. in Donat. I, Gr. Lat. IV. S. 530 f. Keil. *quos omnes* (näml. *qui ante Varronem de prosodia aliquid reliquerunt*) *sibi fuisse auctores Varro commemorat: grammaticos Glaucum Samium et Hermocratem Iasium, item philosophum Theophrastum Peripateticum nec non eiusdem sectae Athenodorum summi acuminis virum, qui quandam prosodiam μονότονον appellat, quae videtur non alia esse quam media, licet diverso vocabulo. (§. 22). nec desunt, qui prosodias plures esse quam quattuor putaverint, ut Glaucus Samius, a quo sex prosodiae sunt sub hisce nominibus: ἀνειμένη, μέση, ἐπιτεταμένη, κεκλασμένη, ἀντανεκλαζομένη, ** (νήτη ergänzt Wase, ἰση Weil, περικεκλασμένη Keil). sed hic quoque non dissentit a nobis. nam cuius ex ipsis nominibus intellectu proclive est tres primas esse simplices et non alias quam βαρεῖαν, μέσην, ὀξεῖαν, postremas autem tres duplices et quasi species unius flexae, quae est genere una. hanc enim flecti non uno modo omnes putaverunt: Eratosthenes ex parte priora acuta in gravem posteriorem, Theodorus autem aliquando etiam ex gravi in acutiorem escendere etc. (§. 24). cam (prosodiam), quae sursum est, Glaucus ἐπιτεταμένην, item alius aliter, sed nemo adhuc levem vocavit, quamvis id erat gravi contrarium, verum ea nomen obtinet ὀξεῖαν, Latine acuta. inter has est μέση . . . quartae illi [coniungit], quia ceteris perplexior est, plura sunt vocabula: Ammonius Alexandrius, qui Aristarchi scholae successit, ὀξύβαρον vocat, Ephorus autem Cymaeus περίστασιν, Dionysius Olympius (Olynthius? Susemihl, s. Tatian. ad Gr. 31. p. 31, 20 Schwartz: vor Ephoros) διάτονον, Hermo- crates Iasius σύμπλεκτον, Epicharmus Syracusius κεκλασμένην: verum ea nunc ab omnibus περισπωμένη Graece vocatur etc. Ueber Theodoros s. C. 35. A. 237—239.*